
Usnesení z 10. zasedání Zastupitelstva – 13. prosince 2023                                                                  

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo městské části 

USNESENÍ 
10. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 13. prosince 2023, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

PRAHA-LYSOLAJE 
 

Usnesení č. 1/10/2023  

s c h v a l u j e program 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha–

Lysolaje: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Připomínky ke změně ÚP Z 3827 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce 

4) Schválení zřízení služebnosti – věcného břemene na pozemku parc.č. 491/7 k.ú. 

Lysolaje 

5) Rozpočtová opatření 

6) Zprávy komisí a výborů 

7) Organizační, různé  

8) Diskuse 

 

Usnesení č. 2/10/2023 

s c h v a l u j e  znění zásadních připomínek Městské části Praha-Lysolaje ke 

změně ÚP Z 3827 Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce ve znění, které tvoří přílohu 

č. 4 originálu zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha – Lysolaje 

a 

u k l á d á starostce zaslat MHMP — Odboru územního rozvoje doplnění usnesení 

zastupitelstva k zásadním připomínkám ke změně Z 3827/00 UP SU HMP. 

 

Usnesení č. 3/10/2023 

s c h v a l u j e  Rozpočtové opaření č. 6/2023, které tvoří přílohy č. 5 

originálu zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/10/2023 

s o u h l a s í  s odúčtováním zmařené investice ve výši 187 550 Kč za studii 

proveditelnosti záměru výstavby dostupného bydlení Štěpnice. 

 

 

Usnesení č. 5/10/2023 

s t a n o v u j e  v souladu se Zákonem č. 131/2000 Sb., Zákon o hlavním městě 

Praze, ve znění pozdějších předpisů, výši peněžitého plnění poskytovaných 

fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva městské části, za výkon funkce 

předsedy komise starosty městské části následovně: 

Předseda přestupkové komise – 350 Kč za hodinu skutečně provedené práce. 

 



Usnesení z 10. zasedání Zastupitelstva – 13. prosince 2023                                                                  

Usnesení č. 6/10/2023 

si vyhrazuje v souladu se Zákonem č. 131/2000 Sb., Zákon o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů rozhodování v následujících záležitostech: 

• Rozhodování o pronájmu obecních bytů ve správě městské části Praha-Lysolaje 

na adrese Horní náměstí 409/11 – 14, Praha-Lysolaje 

• Rozhodování o pronájmu všech nebytových prostor ve správě městské části 

Praha-Lysolaje  

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15. prosince 2023 
 

 

Zapisovatel:  MUDr. Marie Štědrá v.r.  dne 20. 12. 2023 

 

  

 

Ověřovatelé:  Tomáš Kučera v.r.   dne 19. 12. 2023 

    

 

Michaela Císařová v.r.   dne 18. 12. 2023 

 

 

V Praze dne 19. 12. 2023   

 

        L.S 

       Ing. Dana Malečková v.r. 

             starostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


